EUTRAPELIA

Spectacles historiques

« L'instrumentarium du Goupil »

© EUTRAPELIA - Guillaume Huot-Marchand

Discordarent & auoluntate condito
ris. si que cum uiderit uelle non pete
rent. eiq; minus inhererent: si uolē
tē dare desiderio pigriori pulsarent.
Quib; responsum diuinit' dicit. Re
fescite tempus adhuc modicū: donec
cōpleatur numerus conseruoz. et fra
tū uroz. Desiderantib; animab; re
quiescite adhuc huc modicū dicit ē.

lum: trib; diabolus ad dñm. Quatu
or modi loqit' dñs ad diabolū: quia
et in iustas uas eius arguit. et elect
roz suor' cont' illū iusticiā pponit:
et tēptandā eoz innocenciā ei conce
dendo pmitteat: et aliqñ eū ne tēpta
re audeat: p̄hibet. In iustas eñi uas
ei' redarguit: sic iā dictū ē unde uenit
electoz suorū cont' illū iusticiam

Sommaire

Tanto enim quisque minus clamat in toto inmi desiderat: et tanto ma maures in cartūscripti sps exp to se inenul desiderū plen marū q̄ ūba: ipa sunt des sideriū sermo n̄ est: p̄pha n̄ Desideriū cordis eorū: exaud tis tua. S: cū alter moueri solent mens que petit: aliterq; q̄ petitur: et scōy: aīe ita in interni secreti sinu deo inherant. ut in herendo req̄escant: q̄ m̄ dicūt: petere. q̄ ab inēna uoluntate cōstat nullatenus discrepare. Quom̄ dicūt: petere: quas et uoluntate dei certū est. et ea q̄ futura sūt non ignora re. S: in ip̄o posite. ab ip̄o aliquid pe tere dicūt: n̄ q̄ q̄cqm̄ desiderent qd̄ ab ei que cernūt uoluntate discordet: s: quo mente ardenti inherēt: eo et iam te ip̄o accipiūt: ut ab ip̄o petant. qd̄ cum facere uelle nonerūt. De ip̄o q̄ bibūt qd̄ ab ip̄o sicut: et modo nob̄ adhuc in cōprehensibili in hoc qd̄ pe tendo elurunt. preferendo faciuntur: Discordarent q̄ a uoluntate condito ris. si que eum uident uelle non pete rent: eiq; minus inhererent: si uolē tē dare. desiderio pigriori pulsarent. Quib; responsū diuinit̄ dicit. Re q̄escite tempus adhuc modicū: donec cōpleatur numerus conseruoy. et fra tū ur̄oy. Desiderantib; animab; re quiescit adhuc huc modicū dicit: ē:	int̄ ardore desiderij ex ip̄a p̄scientia n̄ consolationis aspirare: ut et arū uox sit: hoc qd̄ amantes de et respondentis dei sit sermo al retributionis certitudine desideria confirmat. Responde ē ut collectionē fr̄m expectant debeant. eorū mentibus libenter ex pectandi moras infunderit: ut cum carnis resurrectionē aperunt: etiam ex colligendorū fr̄m augm̄to gratu lentur. Aliter d̄s loquit̄ ad diaboli: aliter diabolus ad d̄m. Loqui enim dei est ad diabolum. uias ei ac negocia animaduersione occulte districō nis increpare. sicut hic dicit. Vñ ue nis diaboli autē respondere ē om̄ipo tenti maiestati eius. nil posse celare. Vñ hic ait. Circuui terrā: et pam bulauit eam. Quasi enim dicere eius est. quid egerit: scire qd̄ actus suos il lius oculis occultare n̄ possit. Sicut dum ū est. quia sicut hoc loco disci m̄ quatuor modis loq̄t̄ d̄s ad diabo lum: trib; diabolus ad d̄m. Quatu or modi loq̄t̄ d̄s ad diabolum: quia et iniustas uias eius arguit. et elec toy suoy cont̄ illū iusticiā pponit: et tēptandā eoy innocenciā ei conce dendo p̄mittit: et aliquñ eū ne tēpta re audeat: p̄hibet. In iustas enim uias ei redarguit: sic iā dicitū ē unde uenit. Electoy suoy contra illū iusticiam
--	---